Index of Greek Words and Phrases

ὑποδεδειγμενον: 66
Ελληνες: 357
Ελληνισται: 357
Ελληνιστας: 357
Ενθουσιασμοὺς: 268
Ζωογονεισθαι: 203
Καταλαμβανεσθαι: 334
Κενοτάφια: 201
αιρεσθαι: 270
αναγκαιους: 327
αναστησαι: 410
απο: 59
αποδειξεις: 66
ασφαλως: 81
διακονιας: 364
δυναμις: 392
ει αρα: 261
ειδολοδοουλεια: 225
εικονοδοουλεια: 225
εικων: 225
ελεημοσυνη: 303
επαγγελεσθαι: 194
επι το αυτο: 99
ημην: 331
θυμομαχον: 377
κοινωνια: 90 90
λαλουντος: 218
λογον: 336
λογον ποιεισθαί: 20
ουκ αρεστον: 175
παῖδα: 139
περιτομης: 350
προκεκηρυγμενον: 111
προκεχειρισμενον: 111
προς την λατρειαν: 225

προς την προσκυνησιν: 225

προσεκυνησεν: 327

προσκαρτερησαι: 178

ρημα: 336

συναλιζομενος: 24

σωτηρ: 400

τα: 420

τα αυτα: 420

τεκμηριον: 22

τεταγμενους: 426

τι εστι: 314

τυποι: 225 225

τυπος: 225 225

ψευδεσθαι: 147

Index of Hebrew Words and Phrases

גראל: 49

דר: 271

ה: 265

הסדי: 412

ח: 59

חסת: 75

כבוד: 75

לחה: 270

מד: 227

סול: 75

סל: 72 72

פכודה: 44

שאל: 75

שחת: 72 72 72 75

שנם: 289

Index of Latin Words and Phrases

A Christo: 243
A Domino: 410
A frustratione: 191
A nobis povocetur: 100
Ab ejus congressu minus abhorreat: 325
Ab infausto trocinio: 278
Ab invocatione et cultu Dei: 100
Ab ultima aetate: 113
Ab una urbe: 263
Ab unico magistro: 22
Abhorret: 58 198
Absurdum: 63 151
Abysso: 176
Ac dolerent etiam mali sui sensu; neque enim naturam prorsus exuerent: 170
Ac libentor cursum reflecterent: 192
Accedit huc quoque obstinata mentiendi audacia: 146
Accepit hospitio: 324
Accommodat: 220
Accommodatus fuit: 178
Acquieverint: 73
Acumen: 285
Ad annum quadragesimum: 205
Ad cohibendos plebis impetus: 178
Ad conferendum baptismum: 347
Ad diaconiam: 175
Ad diem festum: 368
Ad eorum dicta attentiores: 33
Ad externum: 224
Ad ignaviam vel tarditatem: 249
Ad nos docendos: 268
Ad nostrum agnotheten: 300
Ad patientiam: 270
Ad plagam infligendam: 392
Ad res praeclaras gerendas aptus est: 206
Ad se trahat: 352
Ad templi cultum: 96

Ad vesperum: 99
Ad vivum depicta: 91
Adeo tamen intemperanter se gerunt: 170
Adhibitam fuisse prudentiam: 143
Admirable speculum: 46
Adoptio: 427
Advenis... hospitibus: 298
Adventitiae mixturae: 224
Affinitatem: 225
Aggregare: 233
Alienorum: 89
Alios nullo metu fuisse deterritos quin furiose adversus Ecclesiam saevirent: 93
Aliquot...saecula: 115
Aliud studium, alius fervor, alia assiduitas exigitur: 178
Ambigua: 270
Ambigua lequitio: 112
Ambitu: 159
Anathemate ferire: 261
Animi magnitudine: 426
Animi magnitudo: 242
Animosiores: 122
Annon praeponderet cibus humanis consiliis: 353
Annon quasi fodiendi sumus: 213
Ansa praecisa est: 341
Antesignanus: 179
Antevertat: 314
Antevertere: 74
Antithesis: 60
Antivertere: 112
Anxia: 287
Anxia excusatio: 58
Anxietate: 74 171 279
Apertam veritatis lucem: 238
Apostata: 234
Apostaticis: 297
Appendix: 216
Apposito: 189
Apte deduci: 269

Apud quas recepta erat illa lectio: 200
Apud quos verbum suum deposuit: 317
Archetypum: 227
Architectos: 126
Arculam: 204
Argento potitus non est: 43
Articulate: 285
Artificium: 174
Astrologia: 205
Asylum: 295
Athletas in arenam: 428
Atqui hoc ordine prius erat, habere boni et mali discrimen, ne temere quicquam improbetur:
157
Atqui in primis renunciandum erat mundo: 29
Atqui pessimam et iniquissimam mercedem reportat: 207
Atrocitatem sceleris: 42
Audacius: 130
Augustini argutiam: 411
Avocamenta: 390
Benefici: 143
Blanditiis mulceri: 392
Bonorum et malorum discrimen a nobis tolli: 185
Caeco et praecipite impetu: 295
Candide... probat: 359
Cantillant: 395
Captarunt: 317
Carnis ratio: 204
Certos testes: 340
Chiliastas: 30
Christi: 71
Christi nomen: 373
Christum spoliemus: 26
Circuitu: 351
Circumvenire: 202
Clarius: 272
Coactum: 110
Codices: 111 169 331 410
Codicibus: 331

Commode: 272
Communi sacerdotum concilio: 36
Communiter: 90
Completa: 112
Complexa: 33
Compositi: 395
Conciliant: 315
Confidant: 134
Conflata est: 91
Consequimur: 165
Consternati: 246
Constituatur suo arbitrio: 177
Consulataret: 378
Consulit: 169
Consumptio exundavit: 356
Contextus: 44 78
Contumaciter rejicient: 233
Converso: 118
Criminis atrocitatem: 147
Cujus manu in ea, tanquam in statione, ad tempus locati sunt: 414
Cujus praeludium: 202
Cum accessione: 353
Cum plebe tamen communicarent sua consilia: 175
Cupiant: 70
Cur ergo nunc demum ad gentes se convertit, quasi earum vocatio ex electi populi infidelitate pendeat: 424
De patribus apostatis: 224
Debuit: 288
Dedecore: 171
Deformen vasitatem: 361
Defuncti sunt: 229
Defunctorie: 331 368 429
Degeneres: 196 397
Dei: 162
Delicias: 30
Delirium: 144
Demum: 69
Depositum: 395

Desertor: 254
Detracta baptismo spolia: 257
Deum precari: 266
Deum... fabricari: 222
Dexteritas: 199
Differt: 38
Difficultas monstratur: 177
Discuti: 390
Distrahitur: 223
Divinitus vocatum esse eum de quo agitur: 384
Divinum hominem: 103
Divortium facere: 266
Docere: 170
Doctoris partes implet: 317
Domare: 279
Donec promoveat: 295
Dubium est: 384
Dura et aspera Paulo adhuc tironi rudimenta haec fuerunt: 297
Eadem in parentibus et dominis ratio: 162
Eadum ipsum sympathia tangi: 280
Eam non negligit: 59
Eam ubique coluerunt: 96
Eamque exorcismis non secus elici putant e coelo: 347
Ecliptica: 110
Editae: 339
Efficaciam: 254
Effugium: 105 225
Effugium in allegorico sensu captant: 88
Effutire: 132
Ejus auspiciis et mandato: 265
Elegi communibus suffragiis: 177
Elidunt: 73
Emergeret: 94
Emeriti: 10
Enim consilium Lucae fuit: 380
Eniti: 136
Eorum suffragiis: 49
Epitheto: 164

Erectos: 104
Esse mendum: 284
Esse rebelles: 161
Et clanculum: 266
Et compactis arbustis magis abundat: 210
Et extra rem vagari: 189
Et mactationi subjectum: 270
Et probabilis est uterque contextus: 96
Et restituat in vitam: 269
Et salutis: 330
Et ultimum bonum: 23
Evanescere: 13
Evangelii doctrinam sparsisse: 357
Ex duobus absurdis alterutrum: 69
Ex hoc loco et similibus vulgo colligunt: 25
Ex nostro stupore: 103
Ex professo: 329
Ex sensu Divinae Majestatis: 313
Ex suis provinciis: 298
Ex veris principiis perversam consequentiam deducit: 168
Exasperet: 329
Excellentiam quae obeundo muneri par futura esset: 53
Exhibitionem: 195
Exhibitum: 66
Exilium populi: 266
Expavefactum: 285
Experietur: 265
Experti sunt: 31 298
Experto sunt: 15
Expiandis: 269
Expiantur: 84
Expiatione: 85
Expiationem... peccati: 415
Expungere: 7
Exsugunt: 178
Extemplo ad Supplicium rapi: 375
Extinguendam: 159
Extinguere: 128

Extra eam: 97
Exulant: 200
Facem resignamus: 171
Fallacibus spectris: 286
Famelicus inhiare mavult: 352
Familiariter: 200
Fanatici quidam: 308
Farragine: 16
Fastidio pleni: 420
Ferores illorum spiritus: 195
Ferrea improbitas: 218
Ferventissimum: 292
Festis diebus: 51
Fidei sinum aperiamus Deo: 166
Fidei subserviunt: 153
Fidem figere: 299
Fides et miracula: 182
Filio Dei: 171
Flagitio: 262
Flectandae: 296
Flectant ad lenitatem: 170
Foedae socordiae: 326
Fortitudine: 121
Fortitudine et prudentia: 125
Fortuito: 242
Fratricidae: 198
Frena iracundiae suae laxare: 157
Frugaliter: 96
Fuisse intentum: 287
Fulminasset: 15
Fultura: 390
Furiose impetunt: 208
Generaliter de gratia regenerationis: 25
Gentile... nomen: 391
Genuino: 153
Genuinum: 288
Geographi: 191
Gratam habeat ac probet: 335

Gravabant: [233](#)
Haabet male: [314](#)
Hac cura involvi: [175](#)
Hac in parte omnes fuisse hallucinatos: [30](#)
Haec heroica animi magnitudo: [206](#)
Haerebit: [33](#)
Haesissent attoniti: [32](#)
Hallucinationes in spectris: [331](#)
Hanc quaestionem lepide diremit Papa: [132](#)
Hebraismis: [53](#)
Hic enim erit status: [91](#)
Histrionici Dei cultores: [429](#)
Hoc ab initio mundi fuit ingenium, et erit usque in finem: [187](#)
Hoc enim exigit ratio ut membra inter se respondeant: [212](#)
Hoc principium quod Paulus tradit Christum esse finem legis: [76](#)
Hoc tirocinio ad crucem ferendam mature assuefactus fuit: [296](#)
Homo... stupidus: [209](#)
Hortatur: [418](#)
Humanitatis officio se apud Deum redimere volunt: [170](#)
Hunc qui titulum sibi... arrogabant: [233](#)
Hypostasin non designet: [386](#)
Id nimiae forsitan timiditatis fuit: [298](#)
Idem semper erit finis: [332](#)
Idiota: [267](#)
Idiotae: [56](#)
Ignavia: [168](#)
Ignominosam: [163](#)
Ililari: [90](#)
Illi Deus gratiam conciliat: [199](#)
Illis valere iussis: [41](#)
Illis... importari: [377](#)
Illius dignitas: [228](#)
Illius os: [264](#)
Illud arriperet: [334](#)
Illustre: [199](#)
Illustre documentum: [243](#)
Imbutae: [429](#)
Immodica illa anxietate: [363](#)

Impediunt ac turbant: 207
Impetum: 90
Impia et nefaria conspiratione: 198
Impliciti: 93
Impostura: 286
Imposturis et fraudibus: 178
Improprie: 316
Impune: 312
In angustum locum fuisse constrictos: 36
In arbitrio nostro: 167
In commune: 173
In duces et capita animadverti solet: 367
In ejus morte: 368
In fumum abeunt: 48
In illud praecipitium ruamus: 422
In melius: 38
In membris omnibus: 271
In obsequium Dei: 93
In populo turbulento et prope indomito: 240
In prima acie: 368
In seipsis convicti: 295
In veteri: 212
In victimam: 269
Inane duntaxat esset spectrum: 257
Inane...nomen: 92
Inanes virtutum larvae: 428
Incitat: 367
Inculcant: 107
Inculcasset: 71
Incuria: 264
Indefatigabili: 394
Indefessis animis: 30
Indigenis: 298
Indulget: 300
Inepta esset loquutio: 212
Inepta et absurda erit loquutio, quod Spiritus Sanctus dixerit: 386
Infensos illi: 138
Infestis clamoribus: 236

Inflicta: 392
Ingens numerus: 210
Ingenti moerore confundi: 199
Ingenua: 404
Ingurgitarunt: 176
Inhumaniter: 196
Initium et praeparatio conversionis ad ipsum: 302
Inobedientiae et contumaciae: 161
Inquilinis: 36
Insana cupidine: 313
Insaniant: 367
Insipida... aemulatio: 246
Insultus: 211
Instillat: 272
Interdictis: 133
Intermedio Sabbatho: 420
Intra privates parietes se teneret: 154
Ita impiae defectiones crement avertit: 189
Ita loqui de rebus probe compertis: 340
Ita nulla ratio prohibuit quin Judaeis promiscue et Gentibus operam suam conferrent: 388
Judaeas: 175
Judicem a causa abducunt: 335
Larvatos Ecclesiae praesules: 405
Latine: 54
Latius exponit: 143
Lectoribus obscura essent: 42
Lente: 322 413
Leves et inconsiderati homines: 191
Liberalis et regia castigatio: 378
Libere: 133
Liberius in otio et quiete: 267
Librarii: 284
Librarium: 200
Licentiam: 177
Linguae commercium: 55
Longe dissitas: 316
Longe diversa est ratio: 217
Luculenter: 164

Ludos celebraret: 378
Magis sollicite: 104
Magnifice ornatum: 156
Male: 66
Malorum: 170
Martyrum probra: 239
Mediatore interposito: 343
Medii stare: 89
Medium fuit temperamentum: 47
Memorabilem: 310 394
Memorabilis: 376
Mentis alienatio: 339
Mentis excessus: 318
Migravit: 190
Minus consentaneum: 219
Minus dextre quam par esset: 255
Misceri: 350
Misere cruciari: 288
Misere dissipatum: 27
Modeste conferat: 260
Modo: 254
Modulo: 32
Molliter quiescere: 29
Momento uno: 371
Momentum: 93
Monumentum: 16
Morti addictum: 68
Multis locis: 382
Multum institisse: 89
Munus: 364
Musto: 55
Mutationi: 412
Mutilum: 165
Mutuis caedibus: 159
Nam et externa beneficentia nisi oriatur ex corde, nihili est coram Deo: 142
Nam mox retro vela flexissent, nisi novum vigorem dedisset ex gaudio nata alacritas: 171
Nam ut non semper et ubique praesto sint magi qui negotium nobis facessant: 390
Nati in contempto angulo: 56

Nativum: 54
Naturae autem vitium: 99
Ne census ageretur: 168
Ne fallax sit ac lusoria: 307
Ne pigeat: 134
Ne quis putet: 178
Nec solliciti sunt si quisquam egeat: 95
Nec video quorsum attineat ejusmodi subterfugia quaerere: 341
Nefarium: 295
Neglecta pietate: 230
Negligi: 176
Neminem ex apostolis illi Deus obtulerit: 266
Nempe... agnoscit: 267
Nepotes ac pronepotes: 200
Neque enim Stephanum ignominia notat Lucas: 245
Neque enim mihi probabile est: 160
Neque enim simplex admratiō hie notatur, sed ecstasis, quae hominem extra se rapit: 254
Neque tamen humani quidquam passum: 332
Neque vero mea interest: 7
Nihil Herocli fuisse minus in animo: 370
Nihil absurdi est si partem alteram praetereat: 86
Nihil se minus captare: 397
Nihil... fingi potest: 220
Nimiae: 20
Nisi ex: 177
Nisi sua infidelitate degenerent: 409
Nobis obrepat: 174
Non carnis nostrae sensu: 242
Non dubitaverant: 200
Non esse mirum aut insolens: 252
Non esse periculum ne unquam nos ac fidem nostram frustratur: 74
Non est quod perversa eorum judicia amplius moretur: 353
Non exercuisse in collegas imperium: 255
Non ita necessarius: 275
Non laboriosa modo, sed obnoxia sinistris murmuribus: 178
Non nisi Dei manu: 199
Non posse eos nisi ex Dei mandato praecipere: 132
Non procrastinat, sed moras omnes rampit: 192

Non tamen falsis testimoniis est oppremendus: 184
Nondum tamen soluta est difficultas: 335
Non nisi per populum stetit quominus levationem citius sentiret: 207
Nos ad diffidentiam natura plusquam propensi: 209
Nostra socordia: 404
Novis rebus: 157
Nullosque non moveant lapides: 168
Nundinationi: 259
OEconomia: 61
Obcundis: 134
Obidentia: 177
Obliqua excusatione: 288
Oblique: 44 73
Oblique refutat: 30
Obmuteceret: 93
Obscurae fortunae: 377
Obstrepenti: 295
Occulti fraudis recessus: 179
Occupationes: 177
Oculis: 291
Odor: 265
Offendicula: 41
Offendiculos: 428
Olim: 151
Omnes... promiscue: 394
Omnia machinando: 123
Opera Ananiae formatum: 293
Operosum: 176
Oppositas suis capitibus: 207
Oppportune: 279
Ordinarium Ecclesiae regimen: 90
Otiosa frigidaque notitia: 358
Paedagogiam: 60
Parabat: 288
Parcatur: 170
Partes nostras non omittamus: 100
Parum rationi consentaneum: 317
Passim occurrunt: 362

Pastores tamen moderentur: 177
Patienter foverint: 408
Pauci exules ac profugi: 356
Peccant: 70
Per dubias ambages: 271
Per eum non stetisse quominus in sensum reprobum conjectus, cum aliis periret: 241
Per fidem: 239
Per innumeros anfractus: 196
Per summas difficultates regno potitus est: 137
Per varias manus: 17
Perdimus: 110
Perfidia: 109
Perfidiae: 235
Pergendo secure: 150
Perpetuam. quietem: 366
Percipaces: 205
Perstringere: 416
Perstringit: 27 29
Perversus cultus fuit: 213
Pervicaciam: 227
Petamus: 275
Petrum ad causam dicendam libenter descendere quum ejus factum improbatur: 351
Petulantia: 405
Phantasmatibus ac spectris: 331
Pietatis: 164 288
Pignoris instar: 76
Placida: 150
Plaudente: 13
Plusquam ferrea: 402
Ponat obicem: 254
Populo grati atque probati essent: 97
Populos: 119
Possint: 178
Praecedit: 270
Praecise: 351
Praeclarum in speciem et memorabile: 146
Praeludia: 266
Praepostera: 304

Praestantior esset: 410
Praesules: 126
Praetextus: 67
Pravitate: 217
Praxitati: 97
Precandi studium: 179
Precatione momenti: 287
Primaria sedes: 265
Primum exemplar: 227
Primum: 37
Principio quidem erat hoc clusorium: 101
Pro certo: 332
Pro confesso sumit: 161
Pro crasso suo ingenio nihil nisi terrenum et carnale apprehenderent: 226
Pro modo inaequali: 199
Probandum: 169
Probaret: 167
Probate fidei: 177
Probatum: 313
Probe fuisse testatem: 407
Procul abigendo: 330
Prodigia: 67
Profectus: 103
Progressum: 428
Proinde ei probari: 208
Promiscue: 265 427 427
Promiscue miscere: 169
Prophetia admoniti: 80
Propter ejus absentiam: 247
Propulset: 296
Prorsus exterminatum: 200
Proterviam: 207
Protinus: 89 299
Providentiae: 405
Providi homines: 97
Provocassent: 298
Prudentia: 177 178
Prudentiae usum esse patrem: 175

Pudore confusi: 198
Putida... figmenta: 344
Quae ad aequitatem revocet: 207
Quae fulgere... debuit: 331
Quae in evangelii summa praetermitti minime debuerat: 343
Quae omnes illorum delicias violenter discutit: 166
Quae peculiaris esset Judaeis qui Jerosolymam ex provinciis comeabant: 182
Quae pretium illis statuit: 315
Quae sanctae communicatione januam claudit: 255
Quaeritur tamen: 327
Quam alias referri: 220
Quam in edito et undique experto ac patente loco et constituti: 32
Quam in mendaciis causae suae praesidium constituere: 184
Quam plurimos: 174
Quam pro nihilo ducendum sit quicquid decernunt et jubent: 131
Quamvis immensa locorum distantia sit remotus: 112
Quando nullus illuc emergere potest: 260
Quanquam nec sic quidem soluta erit tota difficultas: 124
Quanto majorem vim ab hominibus percipi aequum est: 213
Quantum... deberet: 326
Quantus... torpor: 313
Quas petere licebit ex Harmonia: 341
Quasi accidentale erat: 153
Quasi apparitores: 210
Quasi legis contemptor: 329
Quasi obruebat: 294
Quasi per cuniculos: 10
Quasi sepulta: 258
Quasi sepultam: 46
Qui arctiore vinculo inter se conjuncti sunt: 327
Qui eos ab officio abducat: 136
Qui exterminentur: 430
Qui impiorum aures deliciis mulceri volunt, non tam respicere profectum: 237
Qui ingressum obstruat doctrinae: 347
Qui oriundi essent ex Graecis: 298
Qui sibi veniam praecedunt: 150
Qui sponte in ordinem se cogit: 297
Quibus alibi magis distracti fuissent: 96

Quibus obrepere suspicio poterat: 376
Quibus possunt blanditiis: 289
Quibus vix sufficerent: 176
Quicquid Dei erat in piaculis: 343
Quin aliquid simal... audesset: 316
Quin erumpat in linguae exultationem: 75
Quin se... subjiceret: 383
Quin sibi multum placuerit in sua perspicacia: 291
Quo magis notandum est Anniae exemplum, qui ad secundum mandatum moras omnes
abrumpit: 289
Quo nomine Graeci nunc quod aliis praestat, et tanquam melius praeferendum est nunc
quodvis placitum designant: 175
Quo significat publicam apostolis impositam esse personam, utque ad hoc peculiariter de-
lectos esse: 340
Quod autem Stephanum fecisse narrat Lucas: 243
Quod autem omnibus exprobrat paucorum vitium: 59
Quod liberum relinquo: 194
Quod mature nascenti malo occurrunt: 175
Quod non magis excandescunt apostoli: 175
Quodam, ut ita loquar veterno obruti sunt: 111
Quorum aemuli haberi volunt: 95
Quorum perspicacia: 237
Quotidianae ablutiones: 304
Quotidie: 174
Quum opera nostra uti velit Deus: 44
Quum tam multa offencicula occurrerent: 313
Ratio ejus et natura: 8
Re ipsa impios coarguit: 418
Redditum sibi vigorem: 302
Reditura: 280
Reliqua pete: 216
Reprobari: 334
Reputent: 134
Resipit: 174
Respuenda: 395
Restrictionem: 120
Retractare: 195
Robur exercituum: 310

Salutis minister: 198
Samaritae: 251
Sceleris sui atrocitatem: 259
Scissuram: 238
Se adjungerent socios: 406
Se horrore esse: 297
Se sentiunt: 166
Se... objecerit: 293
Secundo: 33
Secure: 91 242
Sed horum malorum indignitas illis est devoranda: 208
Sed in ea re non est multum momenti: 410
Sed in eo nimio sunt praeposteri: 343
Sed longa aliud fuit Dei consilium: 376
Sed longe diversum praemium hodie reportat nostra incredulitas: 166
Sed nos totos exuere: 213
Sed qui suspensos tenet adeoque constrictos: 93
Sed quia illis divinum aliquid subolet nostra doctrina: 154
Sed rumpuntur: 166
Sed tanum hoc quaerint: 189
Sedulo igitur inculcat: 189
Semideo: 253
Semper inexpugnabiles: 135
Serenissimum regem: 8
Si fortuito quoslibet accipimus: 178
Si multa eum latebant: 267
Si nolisset causam ingredi: 126
Si quis homicida: 430
Si volumus ad scopum pervenire: 103
Sibi affine: 13
Sibi constiterit: 363
Sic fuisse implicitos: 176
Sicut alibi, quum dicit, absconditam esse mundi principibus evangelii sapientiam: 404
Simplici Dei imperio: 264
Simplicitas: 327
Simul: 252
Simulabant enim nihil sibi esse propositum quam: 189
Sincero cordis affectu: 142

Sine controversia: 421
Sine freno: 226
Sine involucris: 269
Societam colant: 350
Socii et consortes: 171
Solida: 176
Solidam et perfectam: 337
Sonant: 254
Spartae suae ornandae, (ut est in proverbio: 177
Speciosi juris praetextus: 159
Specula: 76
Statas horas: 100
Statim: 112 264
Statim prodient in publicum: 293
Statione: 256
Stationes: 310
Strenue impendant: 357
Strenuitas: 276
Stupeant: 74
Sub vesperum: 326
Subaudiendae sunt antitheses: 215
Subaudire: 336
Subinde sumus experti: 94
Subito et intemperanter prosilire: 239
Subito impetu: 150
Subsannatores: 16
Subterfugia: 126
Subtiliter philosophemur: 29
Suffragiis: 384
Suggeret mihi: 103
Suis imposturis fidem facerent magi: 67
Suis suffragiis: 48
Summa religio ne quis sumatur: 178
Suo seculo: 61
Superbo fastidio: 272
Superciliose: 13
Superet ac fugiat: 268
Superiorem communi sorte: 72

Superstites: 304
Supra ingenii nostri captum: 29
Suspensi: 421
Suspensos tenuit: 38
Suspensum allo: 283
Suspensus licet atque... incertus: 306
Sustinendo populo: 398
Symbolum: 286
Tacent omnes: 207
Tacite admonet: 106
Tali dissidio: 47
Tam graviter: 149
Tametsi probabilis est: 413
Tanta crudelitate efferati sunt: 313
Tanta in fingendis idolis, hominum lascivia fuerit: 220
Tantum: 330
Tempore: 346
Tergiversandi causa: 385
Tergiversari: 165
Terror quo correptus est: 313
Tetrum chaos: 337
Theatri plausum appetamus: 147
Tibi per manum meam: 8
Timiditas: 312
Tirocenio: 241
Torvis aut lusciosis: 404
Tot malis: 217
Totem Ecclesiae gubernationem horrenda vastitate tunc fuisse confusam: 157
Totidem ferulae: 339
Totum fere diem: 319
Totum humanum genus exosum illi esse et infensum: 342
Tractent: 177
Transferendo: 44
Tumultuantes: 138
Turmatim multi ad eam transirent: 266
Tuti: 296
Ubi nullus ecarguebat superstitionem: 104
Ultero et ingenue: 267

Un ejus fidem: 243
Universae Ecclesiae: 41
Universalem typum: 102
Uno quasi impetu in eum versa fuerit: 182
Usque ad summum fervorem efferamur: 392
Ut apud se non essent: 294
Ut communem terrae habitationem, communem aquae, aeris, et coeli usum pauperibus invideant: 144
Ut de integro violentius saevirent: 156
Ut de propinquo triumpho cogitare desinant: 31
Ut det pares servis suis humeros: 386
Ut doctrinam nostram reddant odiosam: 184
Ut illis nocendi via non pateat: 134
Ut ita loquar claudicaret: 40
Ut more videbimus: 51
Ut mutuo confecti: 240
Ut oblique species frustrationis: 194
Ut omnia profundant: 312
Ut pacis esset interpres: 377
Ut peregrinas linguas discere potuerint: 56
Ut precibus nostris concedat: 38
Ut pura aliquando ad Dei tribunal sisterentur: 304
Ut quidam phrenetici delirant: 242
Ut quotidiana Spiritus augmenta impetremus: 38
Ut quum homines essent idiotae, summos Papatus theologes sola voce non minus quam fulmine attonitos redderent: 183
Ut sanctae mulieris virtutibus non fuisse conforme sciremus, et in nomine parum honorifico fuisse quasi dejectam: 303
Ut serviliter excipient: 135
Ut sibi caveant et metuani: 42
Ut solus emineat: 376
Ut totum suum acumen ignorantiae damnans: 291
Ut videri posset ab eo: 239
Utilitas: 308
Vacationem: 366
Vacationem sibi sumit: 176
Vacillaret: 117
Valde... exosa: 312

Valere sinamus: 48
Vel anxietas vel scrupulus: 323
Vel potius concisus: 342
Velut in custodiam: 248
Velut intermedios: 115
Veluti cornici, uti proverbio dicitur, configere oculos: 148
Vendicat: 97 315
Venditant: 253
Ventura esset: 199
Vere mutasse: 54
Verum fuisse fontem ex quo primum fluxit Christianismus: 360
Veteribus: 58
Vicissim: 161 423
Victima expiatrix: 425
Videtur hic oblique Stephanus Solomonem perstringere: 228
Vim et energiam conjunctam: 294
Violenter fracta: 279
Viri fratres: 415
Virtutem: 86
Virtutes: 66
Virulentos: 182
Vivifica: 218
Vulcano devoveant: 189
Vulgo: 246
Vult eam ad lucrum prostituere: 258
Zelotae: 295